RESULTADO PARCIAL

A comissão escrutinadora responsável por conduzir o processo de escolha de
representante docente do Instituto de Ciência, Tecnologia e Inovação (ICTIN)
no Colegiado do BICT no uso de suas atribuições regimentais e em
conformidade com o EDITAL Nº 004/2024/ICTIN/UFLA, torna público aos
interessados, após o período de votação, o resultado parcial da eleição:

Número Nome Número de votos

01 GUSTAVO HALLWASS 11

02 RAPHAEL APARECIDO SANCHES
NASCIMENTO

5

03 EDUARDO CESAR SILVA 4

04 VOTO EM BRANCO 1

Sendo assim, o servidor Gustavo Hallwass, foi eleito como representante
docente.

São Sebastião do Paraíso, 12 de junho de 2024.

NELSON ANTONIO SILVA
Presidente da Comissão Escrutinadora

SANDRA SOUZA RODRIGUES
Membro da Comissão Escrutinadora

DIEGO ANDRES PARADA ROZO
Membro da Comissão Escrutinadora

		2024-06-12T08:41:43-0300

		2024-06-12T09:07:50-0300

		2024-06-12T09:14:17-0300